



**Ordfører, Monica Myrvold Berg**  
ved Kommunestyret i Drammen kommune

**Gruppeledere**  
ved Politiske partiene i Drammen

**Styret i DKFU**  
Leder: Vanessa Svebakk  
Nestleder: Anne Stræte  
Sekretær: Marianne Finseth  
Kasserer: Marietou Seyé

**Kontakt:**  
[vsvebakk@dkfu.no](mailto:vsvebakk@dkfu.no)  
Tlf: +47 404 69 676

[nestleder@dkfu.no](mailto:nestleder@dkfu.no)  
Tlf: +47 411 05 467

**Postmottak:**  
[post@dkfu.no](mailto:post@dkfu.no)

Min/vår ref.:  
Deres ref.:

Drammen 07.06.2020

**RE: Partnerskapsavtale mellom DKFU og Drammen kommune.**

Viser til diverse brev- og epostkorrespondanse med Drammen kommune.

Vedlagt følger utkast til partnerskapsavtale mellom Drammen kommunale foreldreutvalg (DKFU) samt diverse dokumenter til deres orientering.

Det fremgår i det politisk vedtak i Hovedutvalget for oppvekst og utdanning den 04-02-2020 det følgende:

*"Det utarbeides et forslag til en partnerskapsavtale mellom Drammen kommune og Drammen kommunale foreldreutvalg, der avtalens innhold, forpliktelser og økonomiske rammer inngår. Avtalen skal opp til politisk behandling."*

Med dette oversender DKFU kommunestyret ved ordfører og gruppeledere i de politiske partiene i Drammen kommune, DKFUs forslag til partnerskapsavtale.

**Bakgrunn for oversendelse:**

DKFU ble gjort oppmerksom av Hovedutvalgets nestleder for oppvekst og utdanning, Åse Lund at arbeidet med avtalen med DKFU utsettes på ubestemt tid grunnet forhøyet arbeidsmengde og prioritering av andre saker i Drammen kommune. Styret i DKFU har derfor proaktivt tatt initiativ til å utarbeide forslag til partnerskapsavtale, for å bidra til å avhjelpe administrasjonens arbeidsbelastning og forsere tidshorisonen for inngåelse av nevnte avtale.

DKFU har lang erfaring og bred kompetanse med å utarbeide tilsvarende avtaler. Senest torsdag den 04-06, har DKFU inngått en samarbeidsavtale med Arne Guddal, som ble kåret av Drammens Tidendes lesere til Årets navn for 2019. Den uformelle profilering av avtalen med Arne via DKFUs Facebookside torsdag kveld har ført til enorm nasjonal oppmerksomhet for DKFU som samarbeidspartner. Arne tilføyer DKFU hans 30 år lange erfaring og kompetanse i politiet, i tillegg har han etablert seg de siste 7 årene som en ettertraktet foredragsholder, som vi overbevist på er gull verdt for DKFU og Drammensskolen.

<https://www.facebook.com/drammenkommunaleforeldreutvalg/>

Arne Guddal er endel av en stjerne-lag av samfunnsengasjerte ressurspersoner og lokale og nasjonale organisasjoner som DKFU formelt samarbeider med, for å oppnå formålet om en god og trygg Drammensskolen for elevene våre. Vi er svært takknemlig til alle DKFUs samarbeidspartnere som ser verdien av den unike og fremtidsrettet og forebyggende måten DKFU jobber på. Vi ser frem til å offentliggjøre DKFUs planer for neste skoleåret i de kommende uker og måneder.

### **Videre oppfølging – endelig vedtak om kommunalt tilskudd til DKFU?**

Til tross av koronakrisen, har ikke arbeidet i DKFU stått stille. Tvert imot har vi opplevd et høyere aktivitet i DKFU enn noensinne. Dette forståelig nok også utfordrer kapasiteten i vårt styre. På DKFUs siste styremøte den 18-05, behandlet styret 140 innkommende saker (mottatt i tidsperioden fra 30-03 til 18-05) og en lang rekke av vedtakssaker.

Som beskrevet over, er det ingenting som antyder på at det blir noe mindre aktivitet i DKFU i tiden fremover. Selv om at styret i DKFU opplever at den siste periode har vært krevende, må det også sies at arbeidet i DKFU oppleves som svært givende og meningsfullt, særlig å kunne bidra positivt i en rekke av lokale saker og nasjonale utviklingsprosjekter.

<https://www.fug.no/langt-fra-barnas-beste-aa-fjerne-fau-og-andre-utvalg-paa-skolene.6315965-405090.html>

<https://www.fug.no/-vi-nekter-aa-sitte-stille-i-baaten.6308968-152787.html>

<https://www.dagsavisen.no/fremtiden/skal-ga-i-dialog-med-foreldrene-til-elevene-som-ikke-motte-pa-skolen-1.1706186>

Det er nettopp av det overnevnte at *DKFU nå ber politikerne om å realisere intensjonen* i partnerskapsavtalen med DKFU, for å sikre forutsigbarhet og stabile økonomiske rammebetingelser som garanterer driften i DKFU i et lengere tidsperspektiv. Slik det fremgår i brev fra avdelingsleder i politisk sekretariat, Vegard Hetty Andersen den 20-11-2019, må *spørsmålet om økonomisk tilskudd behandles etter politisk initiativ i økonomiplanen*. Da saken ikke ble tatt opp i forbindelse med økonomiplanen i fjor, ble vi forespeilet at avtalen skulle behandles etter politisk initiativ i forbindelse med arbeidet med 1. Tertial.

### **Uvisshet bidrar ikke til god økonomisk styring – Konsekvensene for DKFU:**

Vi håper at kommunestyret kan også belyse hvilken tidshorizont politikerne og administrasjon i Drammen kommune jobber etter. Konsekvensen av at DKFU må leve i uvisshet om DKFU skal sikres kommunalt tilskudd i 2020 og de kommende årene, betyr at hjem-skole tiltak som var planlagt iverksatt fra skolestarten, risikeres nå å bli utsatt eller i verste fall kansellert.

Planlegging av alle DKFUs arrangementer starter minst 6 måneder til ett år i forkant av at de enkelte arrangement skal avholdes. Det legges ned svært mye arbeid og utallige frivillige timer for å forberede, tilrettelegge og gjennomføre hvert eneste møte og konferanse som blir avholdt i DKFUs regi, i tillegg til den enorme mengden av skolesaker DKFU også følger opp.

### **Oppfølging av DKFU og Partnerskapsavtale:**

Om det ikke ligger planer om å bevilge kommunalt tilskudd til DKFU eller at partnerskapsavtale utsettes ytterligere, mener vi at vi bør kunne forvente i det minste at DKFU får et tydelig svar på dette, slik at DKFU kan håndtere eventuelle konsekvenser av resultatet. Det er ingen god eller effektiv økonomisk styring av en organisasjon å være godtroende på at dette ordner seg, når vi har ingen garantier på det. Slik det dessverre nå ser ut, er fremdriftsplanen for partnerskapsavtale mellom DKFU og Drammen kommune mildt sagt uklar og kan virke som utsatt på ubestemt tid.

Som nevnt i epostkorrespondanse og tidligere brev, bidrar DKFU gjerne til å få avtalen i boks, og ønsker videre dialog med kommunen velkommen. Vi håper at dette brevet og forslag til avtale, endelig fører frem til at arbeide med innholdet og økonomisk tilskudd til DKFU som skissert i DKFUs forslag endelig vedtas.

Om det er planlagt en utsettelse, ber vi også om et tydelig svar fra Drammen kommunes politiske ledelse på dette slik at det er ingen tvil for oss hvor saken ligger.

Vi ser frem til en snarlig tilbakemelding.

Med vennlig hilsen



**Vanessa Svebakk**

Leder

### Vedlegg:

1. Forslag til Partnerskapsavtale mellom Drammen kommune og Drammen kommunale foreldreutvalg (DKFU) datert 07-06-2020
2. Diverse epostkorrespondanse til og fra Drammen kommune
3. Brev fra DKFU til rådgiver i Drammen kommune, Marianne Støa datert 28-05-2020
4. Hovedutvalget for oppvekst og utdannings politiske vedtak om Partnerskapsavtale med DKFU datert 04-02-2020
5. Brev fra Avdelingsleder i Politisk sekretariat, Vegard Hetty Andersen til DKFU datert 20-11-2019
6. Brev fra DKFU til ordfører datert 14-11-2019
7. Brev fra DKFU til kommunestyret ved ordfører datert 11-11-2019

### **Kopi:**

- Styret i DKFU
- FAU ved grunnskolene i Drammen kommune
- Hovedutvalget for oppvekst og utdanning
- Utdanningsdirektør, Karen Tone Børsum
- Kommunalsjef for skole, Thomas Larsen Sola